
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDEMLNO MINISTARSTVO ENERGIJE,
RUDARSIVA I IiIOUSTRIJE

SocHa XepqeroBuHa
oEAEPAqXJA 50CHE t4 XEPqEToB HE

OEIEPAnHO MIIHXCTAPCTBO EHEPII{JE,
PYTAPCTEA 11 IIHAYCTPUJEBosnia and Heeegovina

FEDEMTION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MIIIIT{G AND IIIOUSTRY

Broj: 08-14-1641-1117
Mostar, 04.09.201 7. godine

Na osnovu dlana 1. stav 2., a u skladu sa dlanom 87. stav 3., dlanu 70. stav 1.,
2. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj
39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke baterija zalaptop,broj0S-14-1641117
od 30.08.2017. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85115 od
16.01 .20'15. godine federalni ministar energije, rudarstva iindustrijedonosi:

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem NET d.o.o. informatidki
in2enjering Mostar, sa sjedistem na adresi Vukovarska 24, 88000 Mostar, lD broj:
4227037650004, o nabavci baterija za laptop - Oznaka i naziv iz JRJN: 30230000-0 -
radunarska oprema.

ll
Nabavka iz tadke I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne iHercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstuu energije,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je jedna ponuda ponuilada NET d.o.o. informatidki inZenjering
Mostar, sa sjedi$tem na adresi Vukovarska 24, 88000 Mostar, br. 17-0120-000252 od
04.09.2017. godine

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 487,18 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 570,00 KM s uradunatim PDV-om.

IV
Za realizactju ove odluke zadu2uje se Odsjek za finansijsko - radunovodstvene

Doslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objavit 6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upudivanjem ponudadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Sjedi!te; Alekse Santifa bb, lvlostar8Sooo, tel. ++ 38736/513 8oo, 513 8o1

fax ++ 387 36 58o o15, E-mail: kahilcll@fuoelijgr.be



ObrazloZenje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrue potrebna je nabavka 2 (dv|Je)

baterije za laptop Lenovo 850-70, Model Name: 20384 (Genuine Lenovo Battery

L13L4A0'1 4lNR19/66 14.4V 32Wh 2200mAh), zbog 6ega je donesena Odluka o

pokretanju postupka nabavke baterija za laptop - oznaka i naziv iz JRJN: 30230000-

0 - radunarska oprema, broj 08-14-1641117 od 30.08.2017. godine.

u skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom

ministarstvu energije, rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine,

Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je ispitivalo trZi$te, te uputilo
poziv za dostavu pismene ponude od ponudada NET d.o.o. informaticki inZenjering

Mostar, sa sjedi5tem na adresi Vukovarska 24, 88000 Mostar.

Ponudad NET d.o.o. informatieki inzenjering Mostar dostavio je predradun br. 17-0120'

ooo252 od 04.09.2017. godine. Ukupna cijena ponude je 487,18 KM bez uracunatog

PDV-a.

Narudilac je posebno cijenio cinjenice da je izabrani ponuilac dostavio ponudu za sve

trazene karakteristike robe koje su navedene u pozivu za dostavu ponude kao i

kvalitetu ponuClene robe.

lmajuCi u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke, ponucladi mogu izjaviti Zalbu u roku

Odluke o izboru/Odluke o direktnom sporazumu.
od 5 dana od dana Pr(ema

DOSTAVITI:
1. NETd.o.o. Mostar
2. Odsjeku za finansijsko -

radunovodstvene Poslove
3. evidenciji
4. ala


